
درخواست کاربرى

بام سازمانى

 

  
  

 
 

 
 

 
 

   
    

    

 
 
 

  
  
  
  
  

 
 
 
 

 

   

    
 
 
 

 

  
 
 
 

 
 

شناسه ملى نام سازمان

شناسه ملى هاى مرتبط (در صورت وجود)

مشخصات کاربران اصلى سامانه
نام و نام خانوادگى(اجبارى) پست الکترونیک (اجبارى)کد ملى (اجبارى)سمت

مدیر ارشد

• نکته: تعریف مدیر ارشـد توسط مدیر سیسـتم (بانک ملى ایران) انجام میگردد و مدیر ارشد مى تواند سایر 
کاربران آن سازمان را  تعریف یا حذف نماید.

ردیف
1
2
3
4

حساب هاى سازمان

نام و نام خانوادگى ذى حساب – امضاء

تاریخ :تاریخ :

تائید درخواست
این قسمت توسط ذى حساب و مدیر مالى سازمان

تکمیل شده و مهر و امضاء مى شود.

نام و نام خانوادگى مدیر مالى – امضاء

بام سازمانى


